Директору ТОГАУ ДО «СШ  № 3»
(наименование должности,

П.Ю. Старостину
инициалы, фамилия руководителя учреждения)

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) законного

представителя поступающего

Адрес фактического места

жительства:

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять  моего ребенка (сына, дочь)__________________________________
___________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

дата рождения: __________________, место рождения: ______________________________________________,

проживающего(ей) по адресу: ____________________________________________________________________

 ______________________________________________________________________________
в   Тамбовское областное государственное автономное учреждение  дополнительного
образования «Спортивная школа № 3» на дополнительную образовательную
программу спортивной подготовки  по виду спорта

____________________________________________________________________
                                (указывается вид спорта )

Законные представители несовершеннолетнего поступающего:

1. __________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) законного представителя)

____________________________________________________________________.
(номер телефона)

2. _____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) законного представителя)

____________________________________________________________________.
(номер телефона)

С уставом, сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на
осуществлении образовательной деятельности, образовательными программами и другими
документами, регламентирующими образовательную деятельность, права и обязанности
обучающихся, антидопинговыми правилами ознакомлены:  _________________________________

                                                                                                                                                                         (подпись)

Я, _________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

даю бессрочное согласие (до его отзыва мною) на использование, обработку и хранение
персональных данных и персональных данных моего ребенка
_____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
 в соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона от 27.07.2006  № 152-ФЗ «О
персональных данных». Данное согласие может быть отозвано в любое время по личному
письменному заявлению, согласно п.4 ст.9 Федерального Закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О
персональных данных».

Также даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора.

(подпись )  (инициалы, фамилия)

  (дата  подачи заявления)